Perhitungan interpolasi komponen (biaya perencanaan konstruksi, biaya manajemen konstruksi, biaya pengawasan konstruksi, dan biaya pengelola kegiatan) pada pekerjaan 

konstruksi pembangunan Bangunan Gedung Negara Klasifikasi Tidak Sederhana dengan biaya konstruksi fisik  sebesar Rp43.628.550.000  (empat puluh tiga miliar enam ratus 

dua puluh delapan juta lima ratus lima puluh ribu rupiah ) adalah sebagai berikut:

I BIAYA PERENCANAAN KONSTRUKSI

1 Biaya Perencanaan Konstruksi dengan Pagu Rp 0 s/d 50 Juta

(Gedung  Negara Tidak 

Sederhana, Rumah Negara Tipe A, 

Rumah Negara Tipe B); nilai maks 

pada persentase di pagu tertinggi

[...]

Drainase adalah sebagai berikut:

Perhitungan interpolasi komponen (biaya perencanaan konstruksi, biaya pengawasan konstruksi, dan biaya pengelola kegiatan) pada pekerjaan konstruksi pembangunan Jalan, 

Jembatan, Drainase dengan biaya konstruksi fisik sebesar Rp2.350.000.000 (dua miliar tiga ratus lima puluh juta rupiah) adalah sebagai berikut:

KOMPONEN KEGIATAN PEMBANGUNAN JALAN, JEMBATAN, DRAINASE

16

(Rp) (%)

1 2 3 4 5 6 7

REFERENSI 

TKDN 

SESUAI                      

KEPMEN 

PUPR 

602/KPTS/

M/2023

KETSATUANSPESIFIKASI HARGA SATUANNO URAIAN PEKERJAAN